
Uchwała Nr 1 /2015 

Rady Chorągwi Warmińsko-Mazurskiej ZHP   

z 24 stycznia 2015 r. 

 

Działając na podstawie § 59 ust. 3 pkt. 5 Statutu Związku Harcerstwa Polskiego, Rada 

Chorągwi Warmińsko-Mazurskiej  postanawia: 

 

§ 1. 

Przyjąć Regulamin Rady Chorągwi Warmińsko-Mazurskiej, który stanowi załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Chorągwi Warmińsko-Mazurskiej. 

 

 

Przewodniczący Rady Chorągwi 

                                                                                              

                                                                                                          phm. Michał Kosowicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


